
 
 

UCHWAŁA NR XII/81/ 2025 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póź. zm.) i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b), lit. c) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z póź. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z póź. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie miejscowości: Ińsko, Ciemnik, Czertyń, Granica, 
Gronówko, Linówko, Miałka, Storkowo, Studnica, Ścienne, Waliszewo, Wierzchucice. 

§ 2. Opłata miejscowa wynosi 3,30 zł od osoby za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa od osób fizycznych przebywających na terenie 
gminy Ińsko dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych. 

§ 4. Inkasentami opłaty miejscowej ustanawia się osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne 
niemające osobowości prawnej, faktycznie prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, 
kwatery, wynajmujące domy letniskowe. 

§ 5. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych 
i terminowo odprowadzonych zgodnie z § 6 opłat. 

§ 6. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją na rachunek Urzędu Gminy i Miasta 
w Ińsku w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

§ 7. 1. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, 
zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej oraz określa się następujący szczegółowy zakres danych 
zawartych w tej ewidencji.: 

a) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

b) datę i godzinę rozpoczęcia pobytu oraz datę i godzinę zakończenia pobytu, 

c) właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

d) łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby. 

2. Wzór ewidencji osób ustala się zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 8. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XLVI/363/2023 Rady Miejskiej 
w Ińsku z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie opłaty miejscowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2432



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Maria Żugaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2432



  

 

 

 

 

 
 

Lp. Imię i Nazwisko Adres zamieszkania 

data i godzina 

rozpoczęcia 

pobytu 

data i godzina 

zakończenia 

pobytu, 

stawka opłaty za 

każdą rozpoczętą 

dobę pobytu 

łączna kwota 

opłaty miejscowej 

pobrana za cały 

okres pobytu 

       

       

       

       

       

Załącznik do uchwały Nr XII/81/ 2025

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2432


	UCHWAŁA NR XII/81/ 2025 RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	lit. a w § 7 ust. 1
	lit. b w § 7 ust. 1
	lit. c w § 7 ust. 1
	lit. d w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-05-21T11:48:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




